

**E.R. INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI - ME**

CNPJ: 21.253.681/0001-70 I.E: 06.372860-5

Rua Sebastião Regis, 1176 BAIRRO AEROPORTO CEP 63020-840

Juazeiro do Norte - CE Tel : (88) 3572-1615 / E-mail: e.r.indcom@gmail.com

**PROPOSTA DE PREÇO CONSOLIDADA**À Prefeitura Municipal de PEREIRO/CE
Comissão Permanente de Licitação

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO ELETRONICO Nº 2504.01/2022-SRP, cujo objeto é a: REGISTRO DE PREÇOS DESTINADO À AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA COMPOSIÇÃO DE KITS DE ENXOVAL PARA BEBÊ LIGADOS AO PROGRAMA BEM VINDO BEBÊ, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS FAMÍLIAS EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE SOCIAL ATENDIDAS PELA SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE PEREIRO-CE, TUDO CONFORME ANEXO I DO EDITAL.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

Identificação da licitante:

DADOS DA EMPRESA	
PROponente: ER INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI - ME	ENDEREÇO: RUA SEBASTIÃO RÉGIS, 1176, AEROPORTO, JUAZEIRO DO NORTE - CE, CEP: 63020840
CNPJ: 21.253.681/0001-70	INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.372860-5
BANCO: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL	AGENCIA: 0032, OPERAÇÃO:003, CONTA CORRENTE: 3202-5
FONE/FAX: (88) 3572-1615 OU (88) 99743-4243	E-MAIL: e.r.indcom@gmail.com

DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL		
NOME: ELIANE MARIA DE MACEDO	CPF: 308.170.993-87	RG: 2002034043044 SSP/CE
CARGO/FUNÇÃO: TITULAR/PROPRIETÁRIA	FONE: (88) 99743-4243	
ENDEREÇO: RUA SEBASTIÃO RÉGIS, 1180, AEROPORTO, JUAZEIRO DO NORTE - CE, CEP: 63020840		

Formação do Preço:

LOTE 01						
LOTE 01 - MATERIAL PARA COMPOSIÇÃO DE KITS NATALIDADE PARA BEBÊ LIGADOS AO PROGRAMA BEM VINDO BEBÊ, CONFORME ANEXO I					ESTIMATIVA	
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTDE	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	BANHEIRA - CAP. 22 LITROS - BANHEIRA PLÁSTICA INFANTIL, ANATÔMICA FABRICADA EM MATERIAL DE POLIPROPILENO ATÓXICO, COM CANTOS ARREDONDADOS, LOCAL APROPRIADO PARA COLOCAR O SABONETE E ESPONJA, VÁLVULA EM PC COM LACRE PARA ESCOAMENTO DA ÁGUA, CAPACIDADE MÍNIMA DE 22 LITROS, PESO SUPORTADO ATÉ 20KG, NAS CORES VARIADAS	UND	200	CAJOVIL	R\$ 22,50	R\$ 4.500,00
2	COLÔNIA INFANTIL - 100ML DERMATOLOGICAMENTE TESTADA COM FRAGRÂNCIA SUAVE	UND	200	FLORA/HALLEY	R\$ 9,00	R\$ 1.800,00
3	CONJUNTO CAMISETA COM MIUÃO - CALÇA MIUÃO COM BARRO EM TECIDO 100% ALGODÃO. CAMISETA TIPO B46REGATA EM TECIDO 100% ALGODÃO, COM ACABAMENTO EM VIÉS DA PRÓPRIA MALHA.KIT CONTENDO 1 CALÇA MIUÃO E 1 CAMISETA. NAS CORES VARIADAS.	UND	400	FUFU/PRÓPRIA	R\$ 8,00	R\$ 3.200,00
4	CONJUNTO PAGÃO - TECIDO DE ALGODÃO, CORES VARIADAS, CONFECCIONADOS EM MALHA 150 FIOS 100% ALGODÃO	UND	200	FUFU/PRÓPRIA	R\$ 9,90	R\$ 1.980,00

**E.R. INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI - ME**

CNPJ: 21.253.681/0001-70 I.E: 06.372860-5

Rua Sebastião Regis, 1176 BAIRRO AEROPORTO CEP 63020-840

Juazeiro do Norte - CE Tel : (88) 3572-1615 / E-mail: e.r.indcom@gmail.com

5	CUEIRO FLANELADO - PACOTE C/03 UNIDADE 50CM X 80CM, CORES VARIADAS	PCT	200	MINASREY	R\$ 17,80	R\$ 3.560,00
6	FRALDAS EM TECIDO - SEM ESTAMPA CONFECCIONADO EM TECIDO 100% ALGODÃO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 65 X 65 CM, NA COR BRANCA. PACOTE CONTENDO 5 UNIDADE.	PCT	200	MINASREY	R\$ 11,00	R\$ 2.200,00
7	FRALDA PEDIÁTRICA DESCARTÁVEL TAMANHO PEQUENA - PCT COM 100 UND - EM GEL, TRIPLA PROTEÇÃO, DE FORMATO ANATÔMICO DE CINTURA AJUSTÁVEL, DOTADA DE RECORTES NAS PERNAS, COM AJUSTE PERFEITO E LIVRE DE VAZAMENTOS, CAMADA INTERNA E EXTERNA PERFEITAMENTE SOBREPOSTA, COM BORDAS UNIDAS ENTRE SI, FIXANDO A CAMADA INTERMEDIARIA, EVITANDO SEU DESLOCAMENTO DURANTE O USO. SISTEMA DE BLOCKGEL COM CANAIS ATIVOS E PH BALANCEADO, QUE PERMITA A DISTRIBUIÇÃO RÁPIDA DA URINA, MANTENDO A PELE DA CRIANÇA SECA E LIVRE DE ASSADURAS; COM FILME DE POLIETILENO, POLPA DE CELULOSE, POLÍMERO SUPERABSORVENTE, NÃO TECIDO DE POLIPROPILENO, NÃO TECIDO DE FIBRAS BICOMPONENTES E FIBRAS POLIÉSTER, ALOE VERA, VITAMINA E, ADESIVO TERMOPLÁSTICO, FIOS DE ELÁSTICO, FITAS ADESIVAS; DEVERÁ SER DOTADA DE FAIXA MULTI-AJUSTAVEL DE 2 TIRAS ADESIVAS ABRE-FECHA, DEVIDAMENTE IMPREGNADA DE SUBSTANCIA ADERENTE ANTIALÉRGICA, POSSUINDO NAS EXTREMIDADES PEQUENA DOBRADURA QUE PERMITA PRESERVAR SUA ADESIVIDADE E O FÁCIL MANUSEIO; COMPONENTES ATÓXICOS NÃO PROPENSOS A CAUSAR IRRITAÇÃO EM CONTATO COM A PELE. DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSA NA EMBALAGEM.	PCT	200	CAPRICO	R\$ 58,00	R\$ 11.600,00
8	KIT ESCOVA E PENTE - (KIT ESCOVA PARA CABELO E PENTE PARA BEBÊ) - CORES AZUL E ROSA	KIT	200	MAMITA	R\$ 8,00	R\$ 1.600,00
9	MACACÃO LONGO - EM TECIDO ALGODÃO NOS TAMANHOS RN, P, M, COM CAPUZ FORRADO E BORDADO (TECIDO 80% ALGODÃO E 20% POLIÉSTER). NAS CORES VARIADAS.	UND	200	FUFU/PRÓPRIA	R\$ 12,50	R\$ 2.500,00
10	MEIAS RN - CORES VARIADAS, MATERIAL 70% ALGODÃO, 26% POLIÉSTER, 2% ELASTANO E 2% ELASTODENO. NAS CORES VARIADAS.	PAR	600	KDINHO/VINNY	R\$ 1,60	R\$ 960,00
11	SABONETE INFANTIL - DERMATOLOGICAMENTE TESTADO. EM TABLETE COMUM PARA HIGIENE PESSOAL, COM FRAGRÂNCIA SUAVE DE CAMOMILA, EVA DOCE OU ODOR DE ROSAS, PH ENTRE 5,5 A 8,5. EMBALADO EM PAPEL DE QUALIDADE.	UND	200	POM POM/FLORA	R\$ 3,00	R\$ 600,00
12	SABONETEIRA INFANTIL - VÁRIOS MODELOS E CORES EM POLIESTIRENO E/OU POLIPROPILENO E/OU POLIETILENO, MATERIAIS ATÓXICOS. NA COR VARIADA, COM DIMENSÕES APROXIMADAS: 18X4X19,5 CM (AXLXP) PESO APROXIMADO:60G.	UND	200	MAMITA	R\$ 2,00	R\$ 400,00
13	SAPATINHOS DE LÃ - CORES VARIADAS, ANTIALÉRGICOS	PAR	400	FUFU	R\$ 6,00	R\$ 2.400,00
14	SHAMPOO INFANTIL - COLÔNIA INFANTIL: COLÔNIA COM PERFUME SUAVE, COMPOSIÇÃO: ÁLCOOL NEUTRO ESPECIAL, APRESENTAÇÃO EM FRASCO DE 200 ML. DERMATOLOGICAMENTE TESTADO.	UND	200	FLORA/HALLEY/NAZCA	R\$ 10,00	R\$ 2.000,00
15	TOLHA DE BANHO - TAM. 55CM X 65 CM, NAS CORES VARIADAS. EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM SACO PLÁSTICO, COM ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO DO MATERIAL CADA PEÇA DEVERA POSSUIR INTERNAMENTE ETIQUETA INFORMANDO A COMPOSIÇÃO DO TECIDO, NOME OU MARCA DO FABRICANTE E INSTRUÇÕES DE LAVAGEM	UND	200	FUFU/PRÓPRIA	R\$ 13,00	R\$ 2.600,00
VALOR TOTAL DO LOTE :					R\$	41.900,00
QUARENTA E UM MIL E NOVECENTOS REAIS						





E.R. INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI - ME

CNPJ: 21.253.681/0001-70 I.E: 06.372860-5

Rua Sebastião Regis, 1176 BAIRRO AEROPORTO CEP 63020-840
Juazeiro do Norte - CE Tel : (88) 3572-1615 / E-mail: e.r.indcom@gmail.com



VALOR TOTAL DA PROPOSTA.....	R\$	41.900,00
QUARENTA E UM MIL E NOVECENTOS REAIS		

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias

DECLARAÇÕES:

Declaramos que o objeto cotado atende todas as exigências do Edital, relativas à especificação e características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus anexos.

1. Nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, garantia, tarifas custos e demais encargos que incidam sobre o objeto da presente aquisição.

2. O prazo de entrega do objeto será de 10 (DEZ) dias úteis, após o recebimento da ORDEM DE COMPRA/FORNECIMENTO.

3. O local de entrega do objeto será o indicado no Termo de Referência/Edital.

Declaramos conhecer os termos do instrumento convocatório e seus anexos, que rege a presente licitação.

Declaramos para fins do disposto no Edital da presente Licitação, sob as penas da lei, em especial o art. 299 do Código Penal Brasileiro, que:

a) proposta apresentada para participar da presente Licitação foi elaborada de maneira independente pelo Licitante e o conteúdo da proposta não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer outro participante potencial ou de fato da presente Licitação, por qualquer meio ou por qualquer pessoa;

b) a intenção de apresentar a proposta elaborada para participar da presente Licitação não foi informada, discutida ou recebida de qualquer outro participante potencial ou de fato da presente Licitação, por qualquer meio ou por qualquer pessoa;

c) que não tentou, por qualquer meio ou por qualquer pessoa, influir na decisão de qualquer outro participante potencial ou de fato da presente Licitação quanto a participar ou não da referida licitação;

d) que o conteúdo da proposta apresentada para participar da presente Licitação não será, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, comunicado ou discutido com qualquer outro participante potencial ou de fato da presente Licitação antes da adjudicação do objeto da referida licitação;

e) que o conteúdo da proposta apresentada para participar da presente Licitação não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer integrante do órgão licitante antes da abertura oficial das propostas; e

f) que está plenamente ciente do teor e da extensão desta declaração e que detém plenos poderes e informações para firmá-la.

JUZEIRO DO NORTE/CE, 09 DE MAIO DE 2022.

E R Indústria e Comércio EIRELI-ME

CNPJ: 21.253.681/0001-70

Representante legal: Eliane Maria de Macedo

CPF: 308.170.993-87

E. R. INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI - ME

CNPJ: 21.253.681/0001-70

CGF.: 06.372.860-5

Rua Sebastião Regis Nº 1176

Aeroporto - CEP: 63.020-840

Juazeiro do Norte - CE